
UCHWAŁA NR XXXVII/320/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie zwrotu kosztów przejazdu uczniów do szkół podstawowych i gimnazjum dla obwodu szkolnego 
Gminy Sośnicowice

Na podstawie art. 7 ust.1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zapewnić uczniom zwrot kosztów przejazdu środkami komunikacji publicznej w formie zakupu biletów 
dla uczniów uczęszczających do szkół podstawowych i gimnazjum dla obwodu szkolnego Gminy Sośnicowice, 
gdy droga ucznia do domu nie przekracza odległości określonych w art. 14a ust. 3 i art. 17 ust 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2001 r., Nr 14 poz. 1591 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic, Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty 
Zdrowia i Kultury oraz Dyrektorom Placówek Oświatowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 09CBC10D-90D2-4EA9-8D34-E6669ACF396B. Podpisany Strona 1




